Finale

Endergebnis 7994

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 30.01.1994

Rang Mannschaft Spielergebnis
1 ESV Herren 12
2 Tennisclub 9 12
Johann Haubenwaller Franz Reitbauer Herbert Stoppacher

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)



Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:

Ort:

Datum: 30.01.1994

Rang
1
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Tennisclub
Feuerwehr
OKB
Schuhplattler
Musikverein
Sportverein
Theatergruppe
Elternverein
Hausfrauen

Robert Holzer

(Schiedsrichter)

Eisanlage Strallegg

Gruppe BLAU

Endergebnis

Mannschaft

Franz Rreitbauer

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

12
12
10
10
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1,682
1,400
2,148
1,039
1,202
0,752
1,655
0,611
0,487

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

-+



Gruppe ROT

Endergebnis
Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfluhrer:
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 30.01.1994
Rang Mannschaft Punkte Quote +
1 ESV Herren 16 4,688
2 Theatergruppe 12 1,570
3 Feitlclub 10 1,828
4 Tourismusverband 8 1,320
5 Fa. Marko 8 1,300
6 ESV Senioren 8 1,026
7 Road Crew 6 0,426
8 Lehrer 2 0,290
9 Jager 2 0,285
Johann Haubenwaller Franz Reitbauer Herbert Stoppacher

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfahrer)
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